

Bielany, dnia 25 sierpnia 2026 r.

Znak sprawy: IZP.271.11.2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r., poz. 793 z późn. zm.) w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „**Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trbień na działce nr 77**” przekazujemy poniżej treść pytania i odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0–31,5 mm (pozycja nr 4 przedmiaru) zostało bezwzględnie zrealizowane przy użyciu rozściełacza, czy dopuszcza możliwość wykonania przedmiotowej warstwy z wykorzystaniem innego sprzętu budowlanego, pod warunkiem zachowania wymaganych parametrów jakościowych i technicznych określonych w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, w szczególności wymaganych parametrów zagęszczenia, spadków oraz równości wykonanej warstwy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0–31,5 mm, wskazanej w pozycji nr 4 przedmiaru, z wykorzystaniem innego sprzętu niż rozściełacz.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podbudowy wskazanej w pozycji nr 3 przedmiaru z wykorzystaniem **kruszywa betonowego o frakcji 0–63 mm**, zamiast kruszywa łamanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania podbudowy wskazanej w pozycji nr 3 przedmiaru z wykorzystaniem kruszywa betonowego o frakcji 0–63 mm zamiast kruszywa łamanego

Z up. WÓJTA
Jarosław Krasnodębski
KIEROWNIK REFERATU
INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA